
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 307 Miércoles 21 de diciembre de 2016 Sec. V-A.  Pág. 80488

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
65

85
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

65858 Resolución  de  la  Universidad  de  Málaga  por  la  que  se  convoca
licitación pública para el suministro de estanterías y mobiliario diverso
con  destino  a  los  fondos  bibliográficos  de  la  donación  "Alfonso
Canales".

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Universidad de Málaga.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Contratación.
2) Domicilio: Pabellón de Gobierno, planta baja, Campus El Ejido, s/n.
3) Localidad y código postal: 29013 Málaga.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www. uma.es.

d) Número de expediente: SU.13/2016 PA.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de estanterías y mobiliario diverso con destino a los

fondos bibliográficos de la donación "Alfonso Canales".

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 49.587,00 €, IVA excluido.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 49.587,00 €, IVA excluido. Importe total: 60.000,27 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5 % Importe adjudicación excluido IVA.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 18 de enero de 2017.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General de la Universidad de Málaga.
2) Domicilio: Pabellón de Gobierno, planta baja, Campus El Ejido.
3) Localidad y código postal: 29013 Málaga.

10. Gastos de publicidad: A cuenta del adjudicatario.

Málaga, 5 de diciembre de 2016.- El Rector de la Universidad de Málaga, D.
José Ángel Narváez Bueno.

ID: A160089942-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-12-20T17:44:17+0100




